EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL COREDE 2024

EDITAL 01/2024

CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES

DEPARTAMENTO DE ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

COREDE, torna público o resultado preliminar para a seleção de acadêmicos da

UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013.

Matrícula Carta de

intenções

Histórico

escolar

Entrevista Nota Final Classificação

202210622 1,70 2,99 4,80 9,49 Contemplado

202310161 1,50 3,00 4,60 9,10 1º Suplente

202112773 1,70 2,89 4,50 9,09 2º Suplente

202212343 1,60 2,85 4,50 8,95 3º Suplente

202112876 1,60 2,79 4,50 8,89 4º Suplente

202211912 1,40 2,97 4,30 8,67 5º Suplente

202312526 1,30 2,75 4,40 8,45 6º Suplente

202312680 1,10 2,80 4,30 8,20 7º Suplente

202310849 1,10 2,93 4,10 8,13 8º Suplente

2021510170 0,60 2,71 3,70 7,01 9º Suplente

Santa Maria, 26 de abril de 2024

Profa. Fernanda Reis Favarin Coordenador do Projeto de Extensão N. 061973 –

NUTRIÇÃO REGIONAL EFICIENTE: PADRONIZAÇÃO DA NUTRIÇÃO HOSPITALAR NO

HOSPITAL DE CARIDADE DE PALMEIRA DAS MISSÕES